

Schultz Holding ApS

Linde Alle 19, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 21 49 61

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

Søren Schultz Jespersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schultz Holding ApS Linde Alle 19 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 21 49 61
	Stiftet: 30. december 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Søren Schultz Jespersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Accuratech ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 179 t.kr. mod et underskud sidste år på -47 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.001 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,6 % af de samlede aktiver på 5.403 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-17.103	-37.737
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	0
Finansielle indtægter	6.335	0
Finansielle omkostninger	-10.439	-9.154
Resultat før skat	178.793	-46.891
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	178.793	-46.891
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	65.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.891
Disponeret i alt	178.793	-46.891

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>88</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer	<u>211.620</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>211.620</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.616</u>	<u>333.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.324</u>	<u>333.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.403.324</u>	<u>5.333.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.788.101	4.722.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>5.001.101</u>	<u>4.932.308</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.338
Anden gæld	394.223	386.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.223</u>	<u>400.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.223</u>	<u>400.692</u>
 Passiver i alt	 <u>5.403.324</u>	 <u>5.333.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	4.879.199	0	0	4.979.199
Årets overførte resultat	0	0	-156.891	110.000	-46.891
Overført til overført resultat	0	-4.879.199	4.879.199	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	0	4.722.308	110.000	4.932.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte resultat	0	0	65.793	113.000	178.793
	100.000	0	4.788.101	113.000	5.001.101

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	30/6 2021	30/6 2020	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli	5.000.000	5.000.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Kostpris 30. juni	5.000.000	5.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.000.000	5.000.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Accuratech ApS, Holstebro	20 %	1.726.231	917.767
		1.726.231	917.767

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. grundet underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke afsat i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 20 % af den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.
